



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510156219
Datum vystavení: 17.09.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotky 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
KGM Trade s.r.o.
Jateční 540/4
Holešovice
170 00 Praha 7

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 24768880 DIČ: CZ24768880
Banka: 201026477 / 0600

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 31.10.2024 Místo dodání: lokalita Jeremenko

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturykarvina@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/35000/00151/23/00 uzavřené dne 03.08.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOHOUT KULOVÝ MOSAZ 1/2" ZD závit vnitřní/vnitřní	Kus	144,16	5	720,80
KOHOUT F-F VODA 3/4" 3/4"kulový ventil, mosazný,závit vnitřní/vnitřní	Kus	204,58	5	1.022,90
KOHOUT KULOVÝ MOSAZ 1" ZD závit vnitřní/vnitřní	Kus	336,02	5	1.680,10
KOHOUT KULOVÝ MOSAZ 1/2" ZD závit vnější/vnitřní	Kus	147,34	5	736,70
KOHOUT F-F VODA 3/4" 3/4" ventil kulový, mosazný,závit vnější/vnitřní	Kus	202,46	5	1.012,30
KOHOUT KULOVÝ MOSAZ 1" ZD závit vnější/vnitřní	Kus	338,14	5	1.690,70
VENTIL TERMOSTAT.PŘÍMÝ 1/2" ventil přímý, mosazný G1/2"	Kus	534,00	5	2.670,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VENTIL TERMOSTAT.PŘÍMÝ 3/4" ventil přímý, mosazný G3/4"	Kus	776,00	5	3.880,00
VENTIL TERMOSTAT. PŘÍMÝ ventil přímý, mosazný G1"	Kus	1.283,00	5	6.415,00
KLAPKA UZAV.ABO 900 DN100 PN16 mezipřírubová uzavírací klapka ABO	Kus	2.695,00	2	5.390,00
KOHOUT KUL.2CEST.R2032-S3 DN 32 PN16 ventil Belimo H664N	Kus	29.112,00	1	29.112,00
ŠROUBENÍ 331 POZINK.1/2" závit vnitřní/vnější	Kus	108,00	10	1.080,00
ŠROUBENÍ 330 POZINK.1/2" závit vnitřní/vnitřní	Kus	90,00	10	900,00

Celková hodnota bez DPH CZK 56.310,50

Razítko a podpis objednatele:

18.9.2024

Razítko a podpis dodavatele:

18.9.2024